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Poltrona Paul Linea senape

Informazione prodotto
Poltrona in tessuto poliestere 'Linea' e metallo, colore senape, portata massima 120 kg, dimensioni 58x60x82 cm

Filtro colore:

Materiale:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Profondita della seduta:
Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

Giallo

Metallo, Tessuto
&#39;Linea&#39; (100%
poliestere)

Tessile
8.7
Pezzo
58

60

82

48
445
64.5
Senape
Paul

Assemblare

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 289,00

Tempo di consegna 3-4 settimane

Numero Ordine: 95888-70143

Hersteller: Eleonora

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




